
 

1 

 

 

Dodatek  č .  1   

ke  kupní  smlouv ě  na  dodávku  ž id l í  č.  9 

( D V Z Ž  0 9 / 2 0 2 2 )  

 

 

OFFICEO s.r.o. 

se sídlem:   Floriánova 2461, 253 01  Hostivice 

identifikační číslo:  64942503 

DIČ:    CZ64942503 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, Vložka 

42398 

bank. spojení:   [nezveřejněno]  

č. účtu:   [nezveřejněno] 

zastoupena:   Jiřím Novotným, na základě plné moci 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní 

podpory  

IČO: 00551023 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 9 

(dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 



 

2 

 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavírá Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 9 (dále jen „Smlouva“) na účet svůj a rovněž na účet  

a jménem následujících subjektů resortního systému centralizovaného zadávání v působnosti 

resortu práce a sociálních věcí:  

1.1 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.2 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 a 

1.3 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“). 

2. Pověřující zadavatelé se pro účely Dodatku č. 1, stejně jako Smlouvy, považují za samostatné 

Kupující, není-li dále stanoveno jinak, a veškerá práva a povinnosti Dodatkem č. 1 sjednané 

ve vztahu k Centrálnímu zadavateli se vztahují rovněž na Pověřující zadavatele, na jejichž účet  

a jejichž jménem je Dodatek č.1 Centrálním zadavatelem uzavírán.   

1. Účel a předmět Dodatku č. 1 

1. Základním účelem, pro který se Dodatek č. 1 uzavírá, je napravení vadného stavu, který byl zjištěn 

před uzavřením Smlouvy a který byl způsoben administrativním pochybením v okamžiku zahájení 

zadávacího řízení dílčí veřejné zakázky s názvem „Nákup židlí č. 9“ (DVZŽ 09/2022), na základě 

jejíhož výsledku Smluvní strany uzavřely Smlouvu.  

2. V důsledku administrativní chyby bylo mylně poptáno 32 ks Zboží s kódem typové 

položky 391120021 a názvem typové položky „Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem 

a bederní opěrkou - tvrdá podlaha (tmavě modrá)“, a to namísto 32 ks Zboží s kódem typové 

položky 391120020 a názvem typové položky „Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem 

a bederní opěrkou - tvrdá podlaha (černá)“.  

3. Předmětem Dodatku č. 1 je závazek Prodávajícího dodat a odevzdat Kupujícímu na základě 

a způsobem stanoveným ve Smlouvě Zboží dle upravené přílohy č. 1 Smlouvy - Seznam Zboží  

vč. míst dodání a upravené přílohy č. 3 Smlouvy - Položkový rozpočet, jejichž upravené verze tvoří 

přílohy Dodatku č. 1. 

4. Veškeré ostatní smluvní podmínky vč. podmínek obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají 

zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 ZZVZ. Předmětem změny sjednané Dodatkem č. 1 je 

de facto výměna Zboží modré barvy za totožné Zboží černé barvy, která nemá vliv na jednotkové 

kupní ceny sjednané Smlouvou. Záměna Zboží uvedeného v čl. 1 bodu 2 Dodatku č. 1 nemá vliv 

na celkovou kupní cenu ani jednotkové kupní ceny sjednané Smlouvou. 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Centrální zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  



 

3 

 

4. Dodatek č. 1 je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle  

a na důkaz dohody o všech článcích Dodatku č. 1 připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 

podpisy. 

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Seznam Zboží vč. míst dodání, ve znění D1 jako Příloha č. 1 a 

Položkový rozpočet, ve znění D1 jako Příloha č. 2. 

 

 

Za Prodávajícího:     Za Centrálního zadavatele:  

 

 

V Hostivici dne 14. 4. 2022   V Praze dne 21. 4. 2022  

 



#
Kód typové 

položky
Název typové položky

Kód 

dekoru

Předpokládaná 

cena za 1 ks
Počet ks

Předpokládaná 

cena celkem 
Organizace

Adresa místa dodání 

Ulice  a č.p.

Adresa místa dodání 

PSČ

Adresa místa dodání 

Město

Adresa místa dodání 

Kraj

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou 

za převzetí
E-mail na osobu odpovědnou za převzetí Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu 

odpovědnou za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 391120002 Kancelářská otočná židle s černým potahem - tvrdá podlaha x 2 000,00 Kč 2 4 000,00 Kč ČSSZ Veveří 7 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Pracoviště ČSSZ Brno [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 13 10 400,00 Kč Úřad práce ČR Komenského 211 685 01 Bučovice Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 5 18 000,00 Kč Úřad práce ČR Komenského 211 685 01 Bučovice Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 391120051 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 900,00 Kč 13 11 700,00 Kč Úřad práce ČR Komenského 211 685 01 Bučovice Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 391133002 Lavice trojmístná (tmavě modrá) x 4 500,00 Kč 2 9 000,00 Kč Úřad práce ČR Komenského 211 685 01 Bučovice Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč Úřad práce ČR Závodní 385/98 36006 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 391120009
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (tmavě modrá)
x 3 600,00 Kč 2 7 200,00 Kč Úřad práce ČR Západní 1050/15 36001 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 391137001 Plastová podložka pod nohy - černá x 650,00 Kč 11 7 150,00 Kč Úřad práce ČR Západní 1050/15 36001 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 391120014
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 3 100,00 Kč 3 9 300,00 Kč Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 391120044
Kancelářská otočná židle zátěžová s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 10 000,00 Kč 2 20 000,00 Kč Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 391120002 Kancelářská otočná židle s černým potahem - tvrdá podlaha x 2 000,00 Kč 3 6 000,00 Kč Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 5 18 000,00 Kč Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300 Kč 1 4 300,00 Kč Úřad práce ČR Jednoty 654 356 01 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 391120021
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha  (tmavě modrá)
x 3 600,00 Kč 20 72 000,00 Kč Úřad práce ČR 30. dubna 3130/2d 701 10 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ÚP ČR KrP v Ostravě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600,00 Kč 5 18 000,00 Kč Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ÚP ČR KrP v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600 Kč 8 28 800,00 Kč Úřad práce ČR Podnikatelská 565, sklad, Areál VÚ 190 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ÚP ČR KrP v Praze [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600,00 Kč 2 7 200,00 Kč Úřad práce ČR Palackého 460 334 01 Přeštice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] ÚP ČR KrP v Plzni [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč Úřad práce ČR Melantrichova 1272 407 47 Varnsdorf Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 3 2 400,00 Kč Úřad práce ČR Melantrichova 1272 407 47 Varnsdorf Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 5 18 000,00 Kč Úřad práce ČR Polní 683 431 51 Klášterec nad Ohří Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600 Kč 4 14 400,00 Kč Úřad práce ČR Cihlářská 4107 430 03 Chomutov Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 3 2 400,00 Kč Úřad práce ČR Cihlářská 4107 430 03 Chomutov Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600 Kč 7 25 200,00 Kč Úřad práce ČR Mírové náměstí 3129/36 400 01 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600 Kč 1 3 600,00 Kč Úřad práce ČR Lužické náměstí 120/11 408 01 Rumburk Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč Úřad práce ČR Jana Roháče 1381 432 01 Kadaň Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 3 2 400,00 Kč Úřad práce ČR Jana Roháče 1381 432 01 Kadaň Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600 Kč 2 7 200,00 Kč Úřad práce ČR Michalská 12 412 01 Litoměřice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 6 21 600,00 Kč Úřad práce ČR Vrchlického 3175 416 00 Teplice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 391120021
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha  (tmavě modrá)
x 3 600,00 Kč 4 14 400,00 Kč Úřad práce ČR Vrchlického 3175 416 00 Teplice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 4 3 200,00 Kč Úřad práce ČR Masarykovo nám. 733 441 01 Podbořany Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 3 10 800,00 Kč Úřad práce ČR Osvoboditelů 1035/22 410 02 Lovosice Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600 Kč 5 18 000,00 Kč Úřad práce ČR  Ke Střelnici 167 436 01 Litvínov Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 391137001 Plastová podložka pod nohy - černá x 650 Kč 2 1 300,00 Kč Úřad práce ČR  Ke Střelnici 167 436 01 Litvínov Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 391120051 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 900 Kč 4 3 600,00 Kč Úřad práce ČR tř. Budovatelů 1988 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600 Kč 9 32 400,00 Kč Úřad práce ČR tř. Budovatelů 1988 434 01 Most Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

36 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 1 4 300,00 Kč Úřad práce ČR Radniční náměstí 42  756 05 Karolinka Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

37 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 5 21 500,00 Kč Úřad práce ČR Školní 2639 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

38 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 3 12 900,00 Kč Úřad práce ČR Zemědělská 572 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

39 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 4 3 200,00 Kč Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

40 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 3 10 800,00 Kč Úřad práce ČR Bož. Němcové 2535 688 01 Uherský Brod Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

41 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 2 7 200,00 Kč Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

42 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 3 10 800,00 Kč Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

43 391120050 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (černá) x 900,00 Kč 7 6 300,00 Kč Úřad práce ČR Na Morávce 1215 686 52 Uherské Hradiště Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

44 391120044
Kancelářská otočná židle zátěžová s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 10 000,00 Kč 1 10 000,00 Kč Úřad práce ČR Železničního vojska 1349 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

45 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 1 4 300,00 Kč Úřad práce ČR Železničního vojska 1349 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

46 391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

tvrdá podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč Úřad práce ČR Železničního vojska 1349 757 01 Valašské Meziříčí Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

47 391120014
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 3 100,00 Kč 6 18 600,00 Kč Úřad práce ČR Kotojedská 269, 767 01 Kroměříž Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

48 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 2 8 600,00 Kč Úřad práce ČR Pod Žamboškou 1024 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

49 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 17 13 600,00 Kč Úřad práce ČR Mostecká 303 755 01 Vsetín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

50 391120026
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - měkká podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 10 43 000,00 Kč Úřad práce ČR Čiperova 5182 76042 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

51 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 4 3 200,00 Kč Úřad práce ČR Čiperova 5182 76042 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

52 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 3 10 800,00 Kč Úřad práce ČR Třída Tomáše Bati 5267 760 01 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

53 391120050 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (černá) x 900,00 Kč 6 5 400,00 Kč Úřad práce ČR třída T. Bati 3792 76001 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

54 391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) x 800,00 Kč 2 1 600,00 Kč Úřad práce ČR třída T. Bati 3792 76001 Zlín Zlínský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

55 391120026
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - měkká podlaha 

(černá)
x 4 300,00 Kč 1 4 300,00 Kč SÚIP Schwarzova 27 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

56 391120001 Kancelářská otočná židle s černým potahem - měkká podlaha x 2 000 Kč 6 12 000,00 Kč SÚIP Živičná 1123/2 70269 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

57 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (černá)
x 3 600 Kč 1 3 600,00 Kč SÚIP Živičná 1123/2 70269 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

58 391120008 Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou x 3 600,00 Kč 6 21 600,00 Kč SÚIP Kladenská 103/105 160 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

59 391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha (černá)
x 3 600,00 Kč 5 18 000,00 Kč SÚIP náměstí Barikád 1122/2 130 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

60 391120014
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 3 100,00 Kč 5 15 500,00 Kč SÚIP náměstí Barikád 1122/2 130 00 Praha Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

61 391120003
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - měkká podlaha 

(tmavě modrá)
x 3 100,00 Kč 3 9 300,00 Kč SÚIP nám. Dr. E. Beneše 26 460 73  Liberec Liberecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

62 391120032
Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 4 300 Kč 5 21 500,00 Kč SÚIP Vodní 21 370 06 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

63 391120014
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - tvrdá podlaha 

(černá)
x 3 100,00 Kč 2 6 200,00 Kč SÚIP Kolářská 451/13 746 01 Opava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

64 391137001 Plastová podložka pod nohy - černá x 650,00 Kč 1 650,00 Kč SÚIP SNP 2720/21 400 11 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Karlových Varech [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Stántí úřad inspekce práce

Kolářská 451/13

746 01 Opava

[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP ve Zlíně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

ÚP ČR KrP v Brně [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 9 - Seznam Zboží vč. míst dodání (DVZŽ 09/2022)

mailto:zdenek.knecht@cssz.cz


Příloha č. 2 Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku židlí č. 9 - Položkový rozpočet (DVZŽ 09/2022)

Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks

Cena v Kč bez DPH za 

1 ks

Cena celkem za požadované 

množství v Kč bez DPH

391120001 Kancelářská otočná židle s černým potahem - měkká podlaha 6 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120002 Kancelářská otočná židle s černým potahem - tvrdá podlaha 5 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120003
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - měkká podlaha  (tmavě 

modrá)
3 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120008
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - měkká 

podlaha (černá)
62 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120009
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - 

měkká podlaha  (tmavě modrá)
2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120014 Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem - tvrdá podlaha (černá) 16 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120020
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - tvrdá 

podlaha (černá)
32 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120021
Kancelářská otočná židle síťovaná s podhlavníkem a bederní opěrkou - tvrdá 

podlaha  (tmavě modrá)
24 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120026 Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - měkká podlaha (černá) 11 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120032 Kancelářská otočná židle čalouněná s podhlavníkem - tvrdá podlaha (černá) 18 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120044 Kancelářská otočná židle zátěžová s podhlavníkem - tvrdá podlaha (černá) 3 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120050 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (černá) 13 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120051 Židle jednací  čalouněná, konstrukce ocel (tmavě modrá) 17 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391120114 Židle jídelní plastová, konstrukce ocel (tmavě modrá) 53 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391133002 Lavice trojmístná (tmavě modrá) 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

391137001 Plastová podložka pod nohy - černá 14 [nezveřejněno] [nezveřejněno]

616 626,00 KčCENA CELKEM 


